
CENTRUM USŁUG WSPOLNYCH W NIDZICY Nidzica, dnia 19.06.2024 r. 
ul. KOLEJOWA 5 
13-100 NIDZICA 
 
  
 

Znak sprawy: SA.2710.3.2024.JD      

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego  prowadzone przez Centrum Usług Wspólnych w Nidzicy, w trybie 

podstawowym na zadanie  pn.: „Dowożenie uczniów do placówek oświatowych, dla których organem 

prowadzącym jest gmina Nidzica i opieka nad nimi w roku szkolnym 2024/2025” zostało 

rozstrzygnięte. Wobec powyższego informuję, co następuje: 

I. 1. dla części nr 1:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I- Nidzica – Żelazno – Bolejny - Wólka Orłowska - Łyński Młyn – Orłowo – Łyna – Wietrzychowo – 
Łyna – Nibork II - Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica- Wietrzychówko– Łyna– Bujaki– Dobrzyń– Łyna- Liksuy- Łyna- Radomin- Napiwoda- 
Nidzica (pojedyncza pętla)  
 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 3 złożona przez: 
 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 

 
UZASADNIENIE 

W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono pięć ofert. Zgodnie z ustalonymi kryteriami 

ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 3 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu 

zastępczego – 40% 

Razem 

1.  

Olsztyński Bus Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

41 pkt 40 pkt 81 pkt 

2.  

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 

powiat: Ostródzki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7411512573, REGON: 510475010 

40,79 pkt 40 pkt 80,79 pkt 



 

 
 

3.  

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

4. 

TRANSPORT–USŁUGI–HANDEL. EXPORT–
IMPORT Paweł Wojtan 
Lubień 31, 32-433 Lubień 

powiat: Myślenicki 
województwo: Małopolskie 

NIP:7351589192, REGON: 120363698 

55,20 pkt 40 pkt 95,20 pkt 

5. 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
powiat: Przasnyski  

województwo: Mazowieckie 
NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

54,37 pkt 40 pkt 94,37 pkt 

 

II. 1. dla części nr 2:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Robaczewo  – Zagrzewo– Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Kolonia Kanigowo – Pawliki – Kamionka – Kanigowo – Siemiątki – Nidzica 
(pojedyncza pętla)  
 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez: 
 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Zgodnie z ustalonymi kryteriami 

ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 4 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: Nidzicki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

49,91 pkt 40 pkt 89,91 pkt 

2.  

Olsztyński Bus Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

47,51 pkt 40 pkt 87,51 pkt 

3. 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 

powiat: Ostródzki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7411512573, REGON: 510475010 

38,35 pkt 40 pkt 78,35 pkt 



 

 
 

4. 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5. 

TRANSPORT–USŁUGI–HANDEL. EXPORT–
IMPORT Paweł Wojtan 
Lubień 31, 32-433 Lubień 

powiat: Myślenicki 
województwo: Małopolskie 

NIP:7351589192, REGON: 120363698 

56,31 pkt 40 pkt 96,31 pkt 

6. 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
powiat: Przasnyski  

województwo: Mazowieckie 
NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

43,82 pkt 40 pkt 83,82 pkt 

 

III. 1. dla części nr 3:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  
I – Nidzica – Módłki – Grzegórzki – Kolonia Grzegórzki – Bartoszki – Waszulki – Nidzica – Piotrowice 
– Magdaleniec – Nidzica (pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Rozdroże – Nidzica – Szerokopaś - Litwinki-Nidzica  
 
za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez: 

 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Zgodnie z ustalonymi kryteriami 

ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 4 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: Nidzicki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

2,64 pkt 40 pkt 42,64 pkt 

2.  

Olsztyński Bus Sp. z o. o. 
Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

42,38 pkt 40 pkt 82,38 pkt 

3. 
PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 
powiat: Ostródzki 

województwo: Warmińsko-Mazurskie 

37,61 pkt 40 pkt 77,61 pkt 



 

 
 

NIP: 7411512573, REGON: 510475010 

4. 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5. 

TRANSPORT–USŁUGI–HANDEL. EXPORT–
IMPORT Paweł Wojtan 
Lubień 31, 32-433 Lubień 

powiat: Myślenicki 
województwo: Małopolskie 

NIP:7351589192, REGON: 120363698 

54,50 pkt 40 pkt 94,50 pkt 

6. 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
powiat: Przasnyski  

województwo: Mazowieckie 
NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

53,32 pkt 40 pkt 93,32 pkt 

 

IV. 1. dla części Nr 4:  Dowożenie uczniów do placówek oświatowych i opieka nad nimi na trasach:  

I- Nidzica – Piątki – Olszewo - Borowy Młyn – Kolonia Piątki – Tatary – Kolonia Tatary – Nidzica – 
Waszulki – Kolonia Waszulki - Nidzica ( pojedyncza pętla)  
II- Nidzica – Załuski – Frąknowo – Mogiłowo – Rączki – Januszkowo – Michałki – Szkotowo –Rączki –
Załuski – Litwinki – Nidzica ( pojedyncza pętla)  
 

za najkorzystniejszą została uznana oferta nr 4 złożona przez: 
 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

NIP:7421497757, REGON: 280359362 
 

UZASADNIENIE 
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono sześć ofert. Zgodnie z ustalonymi kryteriami 

ocenie podlegały: cena (60%) i czas podstawienia pojazdu zastępczego (40%). W wyniku 

przeprowadzonej oceny ofert – oferta nr 4 uzyskała łącznie maksymalną ilość punktów. Wykonawca 

spełnił warunki udziału w postępowaniu. Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji  warunków 

zamówienia i nie jest sprzeczna z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych. 

2. Informacja o złożonych ofertach wraz z przyznaną punktacją 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena – 

60% 

Liczba pkt  

w kryterium czas 

podstawienia 

pojazdu zastępczego 

– 40% 

Razem 

1.  

Tomasz Szpejna Przewozy Osobowo – Towarowe 
ul. Olsztyńska 11a, 13-100 Nidzica 

powiat: Nidzicki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7451449131, REGON: 510612949 

2,04 pkt 40 pkt 42,04 pkt 

2.  
Olsztyński Bus Sp. z o. o. 

Pl. Konstytucji 3 Maja 2A, 10-589 Olsztyn 
powiat: Olsztyński 

województwo: Warmińsko-Mazurskie 

54,83 pkt 40 pkt 84,83 pkt 



 

 
 

NIP: 7393892044, REGON: 366085412 

3. 

PTO Lipnicki Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żeromskiego 43, 14-300 Morąg 

powiat: Ostródzki 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP: 7411512573, REGON: 510475010 

39,17 pkt 40 pkt 79,17 pkt 

4. 

PUH Arkadiusz Tłoczkowski 
ul. Wadowskiego 6, 10-761 Olsztyn 

powiat: Olsztyński 
województwo: Warmińsko-Mazurskie 
NIP:7421497757, REGON: 280359362 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

5. 

TRANSPORT–USŁUGI–HANDEL. EXPORT–
IMPORT Paweł Wojtan 
Lubień 31, 32-433 Lubień 

powiat: Myślenicki 
województwo: Małopolskie 

NIP:7351589192, REGON: 120363698 

53,14 pkt 40 pkt 93,14 pkt 

6. 

Przewozy krajowe i zagraniczne osób Czapliccy 
Spółka komandytowa 

ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz 
powiat: Przasnyski  

województwo: Mazowieckie 
NIP: 7611002262, REGON: 550204797 

44,93 pkt 40 pkt 84,93 pkt 

 

 
Joanna Dobroń 

Dyrektor CUW w Nidzicy 

 


		2024-06-19T16:28:55+0200




